

Récapitulatif des Prix à la Brasserie

au 15/03/2020



BRASSERIE DU STEPH

	33cl		75cl	
	prix unitaire par carton* de 12x33cl	Soit le carton de 12x33cl	prix unitaire par carton* de 6x75cl	Soit le carton de 6x75cl
LA STÉPH Festive	1,60 € 4,85€/litre	19,20 €	3,20 € 4,27€/litre	19,20 €
LA STÉPH Blonde	1,60 € 4,85€/litre	19,20 €	3,20 € 4,27€/litre	19,20 €
LA STÉPH Triple	1,85 € 5,61€/litre	22,20 €	3,70 € 4,93€/litre	22,20 €
LA STÉPH Ambrée	Rupture de stock en 33cl		3,40 € 4,53€/litre	20,40 €
LA STÉPH India Pale Ale	1,70 € 5,15€/litre	20,40 €	3,40 € 4,53€/litre	20,40 €
LA STÉPH Prestige	Rupture de stock en 33cl		Rupture de stock en 75cl	
Coup de Grisou	Rupture de stock en 33cl		3,70 € 4,93€/litre	22,20 €

Bières saisonnières ou occasionnelle :

LA STÉPH de Noël	1,70 € 5,15€/litre	20,40 €	3,40 € 4,53€/litre	20,40 €
------------------	------------------------------	---------	------------------------------	---------

* panachage possible par carton

Carton "Découverte 33cl" :	3 Noël, 3 Triple, 2 Blonde, 2 Festive, 2 IPA	20,45 €
Carton "Découverte 75cl" :	1 Triple, 1 Blonde, 1 Festive, 1 Ambrée, 1 IPA, 1 Noël	20,30 €
Verre Sérigraphié "La STEPH" :	3,50€ à l'unité	19,80€ les 6
"LA STÉPH AUTREMENT" (Elixir de Bière alc.40% vol.)	34,60€ la bouteille 50cl	

Nous pensons aussi aux enfants, et pas que ...

Producteurs BIO à LECELLES ou BEAUDIGNIES suivant dispo	Jus de pomme	3,00 €
---	---------------------	---------------